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1 POISSAOLOILMOITUKSET 

Heikki Keskinen ei osallistunut kokoukseen. 

2 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Kokous oli päätösvaltainen. 

3 VTT VALMISTUSTEKNIIKAN TARJOUKSEN HYVÄKSYMINEN 

VTT Valmistustekniikan 14.12.2001 päivätty tarjous ”Esiselvitys: 
Soodakattila tulevaisuudessa – rakennusasteen noston vaikutukset 
materiaalin valintaan” hyväksyttiin yksimielisesti. Tarjous on liitteessä I. 

4 HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava hallituksen kokous pidetään torstaina 14.2.2002 klo 10:00 Stora 
Ensolla Helsingissä. 

 
 

 Vakuudeksi 
 
 
  Jukka Mikkonen  Sebastian Kankkonen 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIITE I 
 

VTT VALMISTUSTEKNIIKAN 14.12.2001 PÄIVÄTTY TARJOUS 
”ESISELVITYS: SOODAKATTILA TULEVAISUUDESSA – 

RAKENNUSASTEEN NOSTON VAIKUTUKSET MATERIAALIN VALINTAAN” 
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VTT VALMISTUSTEKNIIKKA
Käyttötekniikka

Kemistintie 3, Espoo
PL 1704
02044 VTT

Puh.vaihde (09) 4561
Faksi (09) 456 7002, (09) 456
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Suomen Soodakattilayhdistys ry.
Markku Lehtinen c/o Jaakko Pöyry Oy
Jaakonkatu 3
01620 Vantaa

Viite: SOMA-projektin johtoryhmän kokous VTT Valmistustekniikassa 30.11.2001
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Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja tarjoudumme selvittämään kirjallisuuden ja
haastattelujen perusteella soodakattilan rakennusasteen nostosta aiheutuvia
vaikutuksia kattilan käyttöolosuhteisiin ja siten materiaalien kestävyyteen.

Kioton kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä koskeva sopimus on kattilan
omistajille ja kattilanvalmistajille tällä hetkellä hyvin ajankohtainen asia. On
nähtävissä, että uusien soodakattiloiden rakennusasteet tulevat nousemaan,
jotta päästöt saadaan vähenemään. Rakennusasteen nousu, joka nostaa
käyttölämpötiloja, asettaa omat haasteensa materiaalien käytettävyydelle ja
kestävyydelle. Tulevaisuuden haasteisiin vastaaminen edellyttää, että
muutoksiin varaudutaan jo ennakolta, jotta mahdolliset väärät ratkaisut
voidaan välttää.

Tutkimuksen tulos Esiselvityksen tuloksena on state of the art -raportti rakennusasteen noston
vaikutuksista soodakattilan käyttöolosuhteisiin. Raportissa esitetään ne osa-
alueet, joista tietoa  puuttuu tai sitä ei vielä ole olemassa, ja selvitetään
rakennusasteen nostosta aiheutuvat  materiaalitutkimustarpeet. Lisäksi
tehdään aiheeseen liittyvä tutkimusprojektiehdotus.

Sisältö Tutkimuksessa selvitetään yhdessä kattilanvalmistajien kanssa tämänhetkinen
tieto rakennusasteen noston vaikutuksista kattilan käyttöolosuhteisiin sekä
kartoitetaan ne osa-alueet, joista tietoa vielä puuttuu ajatellen rakennusasteen
turvallista nostoa. Selvitetään rakennusasteen nostosta aiheutuvat
materiaalitutkimustarpeet.
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Esiselvitys käsittelee mm. seuraavia asioita:

- korkeat käyttöpaineet (p = 120...140 bar)
- lämpötilan nousun suuruus
- vaikutukset tulipesään sekä vesipuolelle
- tulipesän alaosa, aukot, tulistimet
- epäpuhtauksien (kloori, kalium,...) merkitys
- Japanin kokemukset korkeista käyttöpaineista (Mitsubishi Heavy

Industries (133 bar/515oC) ja Kawasaki Heavy Industries (103
bar/505oC))

Toteutus Tutkimus on esiselvitys, jossa selvitetään Soodakattilayhdistys ry:n jäsenten
kanssa tilanne Suomessa. Japanin ja USA:n tilanteeseen perehdytään lähinnä
kirjallisuuden perusteella. Esiselvitys toteutetaan VTT Valmistustekniikan ja
Teknillisen korkeakoulun koneenrakennuksen materiaalitekniikan
laboratorion yhteistyönä. Selvitystyön toteutuksesta vastaavat Hannu
Hänninen (TKK), Martti Mäkipää (VTT Valmistustekniikka) ja Pekka
Pohjanne (VTT Valmistustekniikka).

Aikataulu Esiselvityksen kesto on kymmenen (10) viikkoa. Työ aloitetaan 02.01.2001 ja
se päättyy 08.03.2002.

Hinta Esiselvityksen hinta on 60 000 mk, sisältäen yhden haastattelukäynnin
kummankin kattilavalmistajan luona. VTT Valmistustekniikan osuus
esiselvityksestä on 40 000 mk ja TKK:n 20 000 mk.

Hintaan lisätään arvonlisävero.

Veloitus

Työ laskutetaan 100% ennakkolaskuna tilauksen yhteydessä.

Maksu 21 päivää laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on korkolain
mukainen.
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Muut ehdot Tämä tarjous voidaan lähettää asiakkaalle telekopiona asiakkaan luvalla.

VTT:n yleiset sopimusehdot

Tässä tarjouksessa määriteltyjen ehtojen lisäksi tarjoukseen sovelletaan
liitteenä olevia VTT:n yleisiä sopimusehtoja.

Voimassaolo Tarjouksemme on voimassa 28.12.2001 saakka. Tilaus astuu voimaan, kun
VTT on sen vahvistanut.

Yhteyshenkilö VTT:ssä asiaa hoitaa Pekka Pohjanne, puhelin (09) 456 6863, sähköposti:
pekka.pohjanne@vtt.fi. Voitte kääntyä hänen puoleensa, jos haluatte
tarkennuksia tarjoukseen tai teillä on lisäkysymyksiä.

VTT VALMISTUSTEKNIIKKA

Tutkimuspäällikön sijainen Irina Aho-Mantila

Erikoistutkija Pekka Pohjanne

LIITTEET VTT:n yleiset sopimusehdot

ALV rek.
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Tilaus: Tilaamme tarjoamanne työn tämän tarjouksen mukaisesti palauttamalla
kopion tästä tarjouksesta yrityksemme alkuperäisellä allekirjoituksella
varustettuna.

Päiväys Allekirjoitus ja nimenselvennys
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